De Harman Gyse, Hans, pro 2 straues cere ponderantibus.....	24 quintallos
De Hans Cracow, Hans, pro 12 pakkes lini et candelwik et aliis. Precii .....	£173
De Georgio Tymberman, Hans, pro 10 pakes lini et aliis. Precii .....	£49 18s 4d
Et pro 2 straues cere ponderantibus .....	30 quintallos
De Waltiro Byshop, Hans, pro 11 pakes lini et aliis. Precii.....	£100
Et pro 1 straue cere ponderante.....	12 quintallos
De Eggar van Kempe, Hans, pro 1200 bowstaves. Precii .....	£24
Et pro 3 straues cere ponderantibus .....	60 quintallos
De Georgio Tymberman, Hans, pro 6 dossenis Spreus pellum et aliis. [Precii]	
.....	£7 6s 8d
De Hans Bysping, Hans, pro ½ straue cere ponderante.....	7 quintallos
De eodem magistro, Hans, pro 4 pakkes lini et aliis. Precii .....	£57
Et pro 1 pecia cere ponderante.....	7 quintallos
De Nicholao Creptow, Hans, pro 2 lastes, 12 barellis lini et aliis. [Precii] ....	£23 10s
De Joachim Hosard, Hans, pro 4 pakes lini, 4 saccis hoppes. Precii .....	£24
De Hans Cracow, Hans, pro 6½ straues cere ponderantibus .....	89 quintallos
De Hans Tymberman, Hans, pro 6 parvis peciis cere ponderantibus .....	3 quintallos
Et pro bowstavys. Precii .....	£22
<i>m 12 (m 13 original)</i>	

[286] De navi Petri de Haybourne eodem die [10 June 1508]

De Georgio Sawier et Marticot de Lespicer, [alienigenis], [pro] 100 peciis beveres, 104 peciis rosin et piche cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii.....	£123 10s <sup>b</sup>
Et pro le marinariis 21 peciis rosen	
De Jacobo de Sares, alienigena, pro 50 peciis rosen. Precii .....	£4 3s 4d
<sup>a</sup> Sic L. <sup>b-b</sup> Bracketed to the main and the sub-entry L.	

[287] De navi Martini Gawand eodem die [10 June 1508]

De Johanne Home, alienigena, pro 4 cagges quaylles. Precii.....	50s
---	-----

[288] De navi Simonis Johanson eodem die [10 June 1508]

De Clays Bremys, Hans, pro 6 saccis canabis <sup>a</sup> , 5 rollis Osingbriges. Precii .....	£69
<sup>a</sup> canabus L, in error.	

[289] De navi Petri van See eodem die [10 June 1508]

De Johanne Trame, alienigena, pro 2 cages quayles. Precii .....	£4 10s
De Nicholao de Sancta Maria, alienigena, pro 1 fardello cum old cottons. Precii .....	£3 6s 8d

[290] De navi Johannis Hubbard eodem die [10 June 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 450 salt congours et aliis. Precii .....	£3 10s
---	--------

[291] De navi Petri Johanson eodem die [10 June 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 3000 staple fish et aliis. Precii .....	£33
--	-----

*[292] De navi Dominici de Seves 19 die Junii [19 June 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 25 balis lycores.	Precii .....	£4 3s 4d
De Martino Malvenda, alienigena, pro 2377 endes ferri. [Precii] .....	£39 13s 4d	
De Johanne Yvanus, alienigena, pro 1 pipe, 1 ballet cum peper.	Precii .....	£25
De Johanne de Laredo, alienigena, pro 312 endes ferri et aliis.	Precii .....	£9 16s 8d
De Alvero Valedulit, alienigena, pro 1117 endes ferri.	Precii .....	£17 13s 4d
De Johanne de Sabys, alienigena, pro bogie et aliis.	Precii .....	56s 8d

*[293] De navi Thome Hamond eodem die [19 June 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 20 doliis Cane stone.	Precii .....	£3 6s 8d
--	--------------	----------

*[294] De navi Johannis Mon Genyn eodem die [19 June 1508]*

De Olivero Tornele, alienigena, pro 8 duple balis pectinum.	Precii .....	£16
De Martino Malvenda, alienigena, pro 72 balis gualdi.	Precii .....	£72
De Alvero Valedulit, alienigena, pro 16 balis gualdi.	Precii .....	£16
De Laurencio de Larma, alienigena, pro 16 balis gualdi.	Precii .....	£16
De Nicholao de Victore, alienigena, pro 50 balis gualdi.	Precii .....	£50
De Johanne de la Prysia, alienigena, pro 11 balis gualdi.	Precii .....	£11
De Johanne Bonyface, alienigena, pro 205 balis gualdi.	Precii .....	£205

*[295] De navi Junioris Carnew eodem die [19 June 1508]*

De Alvero de Bonecre, alienigena, pro 62½ balis gualdi.	Precii .....	£62 10s
De eodem magistro, alienigena, pro 21 peciis rosin.	Precii .....	35s

*[296] De navi Jacobi Cornelis 24<sup>to</sup> die Junii [24 June 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 12 vagis salis et aliis.	Precii .....	£17 10s
De Cornelio Petirson, alienigena, pro 4 peciis tele lini.	Precii .....	53s 4d

*[297] De navi Johannis Henrikson eodem die [24 June 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 1500 piscibus <sup>a</sup> salcis cum aliis.	Precii .....	£18 16s 8d
<sup>a</sup> piscium <i>L, in error.</i>		

*[298] De navi Cornelii Jesse eodem die [24 June 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 2 poketes hopps.	Precii .....	40s
---	--------------	-----

*[299] De navi Tylman Blank eodem die [24 June 1508]*

De Hans Cracow, Hans, pro 10 pakkes lini et aliis.	Precii .....	£77 6s 8d
Et pro 6 straues [cere] ponderantibus .....	80 quintallos	
De Harman Gyse, Hans, pro 1 straue cere ponderante .....	16 quintallos	
De eodem magistro, Hans, pro 2 straues cere ponderantibus .....	31 quintallos	
Et pro 8 lastes piche et tarre, 2 pakes lini, 1 sacco hopps cum aliis.	Precii .....	
<sup>a</sup> £50 15s		
De Petro van Hambrough, Hans, pro 3 pakes lini et aliis.	Precii .....	£26
Et pro 1 straue cere ponderante .....	12 quintallos	

De Waltiro Byshop, Hans, pro 2 pakes lini et aliis. Precii .....	£32
Et pro 1 straue cere ponderante.....	14 quintallos
De Georgio Tymberman, Hans, pro 1 straue cere ponderante.....	12 quintallos
Et pro 6 pakkes lini et aliis. Precii .....	£72
De Jacobo Iserholt, Hans, pro 2 pakes lini. Precii .....	£8
De Hans Forward, Hans, pro 2 pakkes lini, 1 barello cum mynkes. [Precii].....	£20
Et pro ½ straue cere ponderante.....	6 quintallos
De Henrico Bysping, Hans, pro 3 lastes pot cinerum et aliis. Precii .....	£9 5s
De Joachim Hosard, Hans, pro 7 pakkes lini. Precii.....	£28
De Eggar van Kempe, Hans, pro 4 straues cere continentibus .....	52 quintallos
Et pro 6 mese cupri. Precii.....	£72
De Martino Croger, Hans, pro 2 lastes piche et tare et aliis. [Precii] .....	£21 6s 8d

*[300] De navi Laurencii Gyles 26° die Junii [26 June 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 3000 piscibus <sup>a</sup> et aliis. Precii .....	£39 6s 8d
<sup>a</sup> piscium <i>L, in error.</i>	

*[301] De navi Luci Folk eodem die [26 June 1508]*

De Copin Donkirk, alienigena, pro 1300 piscibus et aliis. Precii .....	£14 10s
--	---------

*[302] De navi Copyn Donkirk eodem die [26 June 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 1600 piscibus <sup>a</sup> salsis. Precii .....	£16
<sup>a</sup> piscium <i>L, in error.</i>	

*[303] De navi Martini Jerome primo die Julii [1 July 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 1 pokett hoppes cum aliis. Precii .....	£5 10s
--	--------

*[304] De navi Johannis Staprest eodem die [1 July 1508]*

De Mysot de Barde et Johanne Manello, alienigenis, pro 2 cistis cum divercis <sup>a</sup> marcandisis. Precii .....	£226 15s
De Johanne de Victoria, alienigena, pro 3 cistis cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£179 16s 8d
De Johanne Lewyan, alienigena, pro 2 fardellis cum canves. Precii .....	£4
De Julian Cerestore, alienigena, pro 18 fardellis cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£504 11s 8d
De Dominico Sawly, factore Anthonii <sup>b</sup> Sawly, alienigena, et sociorum suorum, alienigenarum, pro 3 cistis cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii.....	£277 10s

<sup>a</sup> Sic *L.*    <sup>b</sup> Anthonio *L, in error.*

*[305] De navi Jacobi Derikson eodem die [1 July 1508]*

De Hans Cracow, Hans, pro 1 pak lini. Precii .....	£4
De Hans Pulman, Hans, pro 2 dimidiis [pakes] Sultwyche, 2 rollis Osingbruges, 2 pakes tele lini et candilwic. Precii.....	£63
De Hans van Tynson, Hans, pro 5 balis fustian. Precii .....	£66 13s 4d
De Jacobo Iserholt, Hans, pro 2 rollis tele lini. Precii .....	£24
De Lodulpho Waltir, Hans, pro 7 pakkes Sultwyche cum aliis. Precii.....	£110 10s

De Hans Forward, Hans, pro 3 balis fustian. Precii.....	£40
De Hans Bysping, Hans, pro 8 balis fustian. Precii.....	£106 13s 4d
De Johanne Brystow, alienigena, pro 4 peciis tele lini. Precii.....	40s
De Luder Waltir, Hans, pro 2 barellis stourgion. Precii .....	40s
<i>m 12d (m 13d original)</i>	

*[306] De navi Colen Lewys 3° die Julii [3 July 1508]*

De Johanne Bosom, alienigena, pro 5 fardellis, 2 baskettes cum divercis <sup>a</sup> marcandisis. Precii.....	£220 18s 4d
De Petro Bosom, alienigena, pro 1 hoggeshede cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£91 10s
De Nicholao Harson, alienigena, pro 1 pipe cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	£5
De Adriano Fernandus, alienigena, pro 1 fardello cum bocram. Precii.....	£4 10s
<sup>a</sup> Sic L.	

*[307] De navi Ricardi Suvery eodem die [3 July 1508]*

De Johanne Campoch, alienigena, pro 1 bala cum peper. Precii.....	£16 5s
---	--------

*[308] De navi Reginaldi Rous eodem die [3 July 1508]*

De Luca Andreas, alienigena, pro 1 fardello canves. Precii .....	£12
De Ricardo Aleys, alienigena, pro 4200 <sup>t</sup> lb. ropes, 2 hoggeshedes cum canves, 1 dolio, 9 endes ferri, 2 pokkes, 1 cofre cum divercis <sup>a</sup> , 4 cases vitri et aliis. Precii .....	£1
<sup>a</sup> Sic L.	£47

*[309] De navi Willelmi Cornyshe eodem die [3 July 1508]*

De Bartrham de Prensant, alienigena, pro 2 balis pectinum et aliis. [Precii].....	£5
---	----

*[310] De navi Wallyk Bardson 6° die Julii [6 July 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 3500 staple fishe. Precii.....	£35
---	-----

*[311] De navi Jacobi Simonson eodem die [6 July 1508]*

[De] Jacobo Iserholt, Hans, pro 29 lastes tare. Precii .....	£29
De Willelmo Pound, alienigena, pro 1 cista cum dyapour et aliis. Precii.....	£10

*[312] De navi Jacobi van Lare eodem die [6 July 1508]*

De Henrico Bysping, Hans, pro 2 balis fustian. Precii .....	£26 13s 4d
De Derik Shotinbaker, Hans, pro 3 balis fustian. Precii .....	£40
De Harman Ring, Hans, pro 2 balis fustian cum aliis divercis <sup>a</sup> . Precii.....	£35 13s 4d
De Tyse van Elst, alienigena, pro 1 pipe cum tela Holande. Precii .....	£15
De Henrico van Hof, Hans, pro 4 balis fustian. Precii.....	£53 6s 8d
<sup>b</sup> De Alvero de Larma, factore Philippi Caryon, alienigena, pro 2 barellis olei bay. [Precii] .....	20s
De Hans Pulman, Hans, pro 5 pokes hopps, 2 balis batry, 1 basket, 1 maund cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii.....	£56 3s 4d

De Johanne Campman, Hans, pro 27 saccis canabis <sup>c</sup> , 5 baskettes, 2 cistis cum di- vercis <sup>a</sup> et aliis. Precii .....	£166 6s 8d
De Derik Merland et Johanne Coke, alienigenis, pro 1 basket cum poche ringes et aliis. Precii.....	33s 4d
De Petro Goson, alienigena, pro 2 parvis pottes et aliis. Precii .....	20s
De Johanne Sevenok, Hans, pro 1 pak fili Colonie. Precii .....	£13 6s 8d
De Michele de Pogier, alienigena, pro 4 fardellis cum cirico curto. Precii .....	£52
De Derik van Conrym, Hans, pro 2 buttes coperos. Precii .....	£4
De Hans Forward, Hans, pro 9 barellis trane. Precii .....	£9
De Gerardo King, alienigena, pro 1 federbed cum aliis. Precii .....	10s
De Eddmundo Andrews, alienigena, pro 2 trussys cum old cotons et aliis. [Precii] .....	£5
De Jeronimo Frescabalde et societate ejus, alienigenis, pro 4 barellis cum divercis <sup>a</sup> marcandisis. Precii .....	£37 15s
De Jacobo Johnson, alienigena, pro 1400 lb. coper plate cum aliis. Precii .....	£13 13s 4d
De Julian van der Leyne, alienigena, pro 1 barello old cottons et aliis. [Precii]....	£5
De Waltiro Hay, alienigena, pro 1 parvo fardello cum divercis <sup>a</sup> . Precii.....	43s 4d
De eodem magistro, alienigena, pro 2 saccis, 2 pokes hoppes et aliis. Precii .....	£9 13s 4d
De Isbrand van Andyswyk, alienigena, pro 1 fardello cum hornys. Precii.....	33s 4d
De Adrian van Horne, alienigena, pro 1 basket, 1 cista cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	40s
De Martino de Wylde, alienigena, pro 2 saccis hoppes. Precii .....	£4
De Maria Fransoys, alienigena, pro 2 peciis tele Holande et aliis. Precii.....	50s
De Ricardo Nicholson, alienigena, pro 1 hoggeshede, 1 maunde et 1 fardello cum divercis <sup>a</sup> . Precii.....	£8
De Nicholao Rose, alienigena, pro bastes. Precii .....	30s
De Radulpho de Catro, alienigena, pro 1 basket cum tela Holande et aliis. [Precii] .....	£4
De Gerardo Johanson, alienigena, pro 1 barello cum tela Holande et aliis. [Precii] .....	£5 5s
De Johanne de Sancto Nicholao, alienigena, pro 2 peciis tele Holande et aliis. Pre- cii .....	33s 4d
De <sup>d</sup> Alberto <sup>d</sup> Warner, alienigena, pro 1 fat cum tela Holande et aliis. Precii .....	£3 6s 8d
De Arch[ibald]o de Medyano, alienigena, pro 1 barello, 1 basket cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	50s
<sup>e</sup> De Harman Haresbek, alienigena, pro 3 barellis roff naylle. Precii .....	£9 <sup>e</sup>
<sup>a</sup> Sic L. <sup>b</sup> Nota marginated against this entry L. <sup>c</sup> canabus L, in error. <sup>d-d</sup> Written over erasure L. <sup>e-e</sup> Entered subsequently between the lines L.	
<i>[313] De navi Jacobi Wyllcokes eodem die [6 July 1508]</i>	
De eodem magistro, alienigena, pro 16,000 Flaundres tyle et aliis. Precii .....	£8

*[314] De navi Thome Barry eodem die [6 July 1508]*

De Roderigo de Publa, alienigena, pro 15 virgis velvet. Precii ..... £5 13s 4d

*[315] De navi Derik Petirson eodem die [6 July 1508]*

De Jacobo Iserholt, Hans, pro 1 pak Sultwyche. Precii ..... £19 10s

De Tyse van Elst, alienigena, pro 1 last quernstonys. Precii ..... £4

De Hans van Tynson, Hans, pro 1½ pakes tele lini. Precii ..... £18

Et pro 1 bala fustian. Precii ..... £13 6s 8d

De Hans Forward, Hans, pro 5<sup>a</sup> lastes [et] 8 barellis tarre. Precii ..... £5 13s 4d

De Georgio Tymberman, Hans, pro 19 peciis bocram. Precii ..... 31s 8d

De Petro Semonson, alienigena, pro 5500 piscibus<sup>b</sup>. Precii ..... £50

De Henrico Lenden, alienigena, pro 1 basket cum divercis<sup>c</sup> mercandisis. Precii

..... 33s 4d

<sup>a</sup> Corrected in *L* from 500. <sup>b</sup> piscium *L*, in error. <sup>c</sup> Sic *L*.

*[316] De navi Joce Hayman eodem die [6 July 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 2 parvis maundes cum crusys. Precii ..... 13s 4d

*[317] De navi Roberti Marchant eodem die [6 July 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 40 doliis Cane stone cum aliis. Precii  
..... £7 6s 8d

*[318] De navi Lodowici Gonsalvus eodem die [6 July 1508]*

De Martino Perus, alienigena, pro 29½ cases sugour. Precii ..... £49 3s 4d

De Dego Fernandus, alienigena, pro 10 cases sucre. Precii ..... £16 13s 4d

De Johanne Gonsalvus, alienigena, pro 9½ cases sucre. Precii ..... £15 16s 8d

De Dego Gonsalvus, alienigena, pro 6 cases sucre. Precii ..... £10

De Anthonio Fernandus, alienigena, pro 34 cases sucre, 1 barello conserves. [Precii] ..... £57 3s 4d

De Gonsalvo Alffons, alienigena, pro 29 cases sugour, 12 barellis conserve, 12  
pellibus. Precii ..... £54 18s 4d

De Georgeo Hogstetar, alienigena, pro 8 cases sugour. Precii ..... £13 6s 8d

*[319] De navi Johannis Perus 10° die Julii [10 July 1508]*

De Petro de la Rya, alienigena, pro 2 fardellis cum bogie et aliis. Precii ..... £15

De Johanne Monchaco, alienigena, pro 32 dossenis sperys cum hedes et aliis. Precii  
..... £13

De Johanne de Arbena, alienigena, pro 316 endes ferri. Precii ..... £5 5s

*[320] De navi Nicholai Sword eodem die [10 July 1508]*

De Anthonio Vyvolde, alienigena, pro 6 balis, 1 cista cum divercis<sup>a</sup>. Precii ..... £49

De Paulo Sawly, alienigena, pro 1 fardello cum divercis<sup>a</sup> mercandisis. Precii  
..... £41 8s 4d

De Georgeo Ardesson, alienigena, pro 7000<sup>t</sup> [lb.] fustik, 9 balis peper cum aliis.  
Precii ..... £30 10s

De Jacobo de Pont, alienigena, pro 8 balis<sup>b</sup>. Precii.....£8  
 De eodem magistro, alienigena, pro 10 vagis salis et aliis. Precii .....£8 13s 4d  
<sup>a</sup> Sic L. <sup>b</sup> Product omitted: room left for the completion of the entry L.

*[321] De navi Bowen Adrianson eodem die [10 July 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 600 piscibus<sup>a</sup> salsis. Precii .....£6  
<sup>a</sup> piscium L, in error.

*[322] De navi Johannis Coke eodem die [10 July 1508]*

De Johanne Owner, alienigena, pro 2 cages quayles cum aliis. Precii .....£3  
*m 13 (m 14 original)*

*[323] De navi Simonis Markinbek eodem die [10 July 1508]*

De Harman Gyse, Hans, pro 11 pakkes lini. Precii .....£44  
 Et pro 3 straues cere ponderantibus ..... 44 quintallos  
 De Derik van Conry, Hans, pro uno urso. Precii .....6s 8d  
 De Joachim Hosard, Hans, pro 2 straues cere ponderantibus ..... 25 quintallos  
 De Hans Cracow, Hans, pro 10 straues cere ponderantibus ..... 116 quintallos  
 Et pro 29 pakkes lini cum aliis. Precii .....£145  
 De Georgio Tymberman, Hans, pro 5 straues cere continentibus ..... 59 quintallos  
 Et pro 15 pakes lini cum aliis. Precii .....£108  
 De Jacobo Iserholt, Hans, pro 4 dimidiis pakkes lini. Precii .....£8  
 De Tylman Blank, Hans, pro 1 straue cere ponderante ..... 13 kintallos  
 Et pro dimidio pak lini et aliis. Precii .....£3  
 De Eggar van Kempe, Hans, pro 7 lastes piche, 5 pakes, 1 fate cum divercis<sup>a</sup> mercandisis et aliis. Precii .....£228 6s 8d  
 Et pro 14 straues cere ponderantibus ..... 215½ quintallos  
 De eodem magistro, Hans, pro 3 straues cere ponderantibus ..... 33 quintallos  
 Et pro 7 pakes lini et divercis<sup>a</sup> aliis. Precii .....£67  
 De Hans Cracow, Hans, pro 2 parvis peciis cere continentibus ..... 2½ quintallos  
 Et pro 1 pak lini. Precii .....£4  
 De Waltiro Byshop, Hans, pro 8 pakkes lini, dimidio pak, 4 pakkes, 1 cista cum divercis<sup>a</sup> mercandisis et aliis. Precii .....£86 13s 4d  
 Et pro 1 straue cere ponderante ..... 13 quintallos  
 De eodem magistro, Hans, pro 13½ lastes cinerum, 5 pakes lini cum aliis. [Precii]  
 .....£41 16s 8d  
 De Joachim Coke, Hans, pro 3 dimidiis pakes lini, 5 balis lini cum divercis<sup>a</sup> aliis.  
 Precii .....£31 6s 8d  
 De marinariis, alienigenis, pro 6 paribus sherman sherys et aliis. Precii .....£3  
<sup>a</sup> Sic L.

*[324] De navi Johannis le Bay eodem die [10 July 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 5 barellis piscium. Precii .....33s 4d

*[325] De navi Henrici Outash eodem die [10 July 1508]*

De Joachim Hosard, Hans, pro 6 pakkes lini, 6 saccis hoppes. Precii.....	£36
Et pro 1 straue cere ponderante.....	13 quintallos
De Hans Cracow, Hans, pro 6½ straues cere continentibus .....	87 quintallos
Et pro 15 pakkes lini cum aliis. Precii .....	£98
De Harman Gyse, Hans, pro 2 straues cere ponderantibus.....	26 quintallos
Et pro 8 pakkes lini cum aliis. Precii .....	£36
De eodem magistro, Hans, pro 3 magnis centenis clapold cum aliis. Precii .....	£17 16s 8d
De Henrico Bysping, Hans, pro ½ straue cere ponderante .....	6 quintallos
Et pro 6 nestes countours. Precii.....	£6
De Georgio Tymberman, Hans, pro 3 straues cere continentibus .....	39 quintallos
Et pro 23 pakes lini cum aliis. Precii .....	£145
De Jasper Hornebale, Hans, pro 1 parva pecia cere continente .....	½ quintallum
Et pro 1¼ pak lini cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii .....	£19 6s 8d
De Waltiro Byshop, Hans, pro 4 pakkes, 3 dimidiis pakes cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii .....	£71 10s
De Jacobo Iserholt, Hans, pro 4 pakes lini cum aliis. Precii.....	£23 11s 8d
Et pro 1 parva pecia cere [continente] .....	½ quintallum
De Tylman Blank, Hans, pro 1 pecia cere continente .....	13 quintallos
De Eggar van Kempe, Hans, pro 12½ pakkes lini, 17 bondeles ferri, 1 fat, 1 pak cum divercis <sup>a</sup> mercandisis et aliis. [Precii].....	£242 3s 4d
Et pro 11 straues cere ponderantibus .....	167 quintallos

<sup>a</sup> Sic L.*[326] De navi Johannis de Lame <sup>a</sup>17<sup>a</sup> die Julii [17 July 1508]*

De Jacobo Made, alienigena, pro 28 doliiis Cane stone. Precii.....	£4 13s 4d
<sup>a-a</sup> Written over erasure L.	

*[327] De navi Roberti Pane eodem die [17 July 1508]*

De Roberto Lasare, alienigena, pro 1 fardello cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£31 6s 8d
De Jacobo de Pont, alienigena, pro 1 pak, 1 fardello cum canves. Precii.....	£24
De Petro Prevot, alienigena, pro 3 pakes, 1 fardello cum canves. Precii.....	£79 10s
De Johanne Bewtel, alienigena, pro 1 fardello cum canves. Precii .....	£27
De Nicholao Feron, alienigena, pro 1 hoggeshede cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	43s 4d
De Guillam Fever, alienigena, pro 2 fardellis, 6 pipes, 1 hoggeshede cum diversis marcandisis. Precii .....	£80
De Johanne Fever, alienigena, pro 1 hoggeshede, 1 barello cum hattes. Precii....	£10
De Petro Bosom, alienigena, pro 1 pipe, 1 barello cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. [Pre- cii] .....	£242 5s

<sup>a</sup> Sic L.

*[328] De navi Petri le Sage eodem die [17 July 1508]*

De Johanne Bosom, alienigena, pro 2 pakkes, 2 baskettes cum divercis <sup>a</sup> marcandis. Precii .....	£115 5s
De Nicholao de Boste, alienigena, pro 2 pakkes, 3 fates cum canves et aliis. Precii .....	£104
De Stephano Fever, alienigena, pro 2 pakes canves et tela alba <sup>b</sup> . Precii .....	£60 10s
De Petro Bosom, alienigena, pro 3 fardellis, 3 dimidiis fardellis cum canves, 700 endes ferri. Precii .....	£86 13s 4d
De Wynkyn de Word, alienigena, pro 2 pipes cum libris impressatis. [Precii] .....	£8
De Jacobo de Pont, alienigena, pro 2 fardellis cum canves, 5 doliis ferri. [Precii] .....	£64
De Galfrido Mynet, alienigena, pro 1 case, 1 basket cum divercis <sup>a</sup> marcandisis. Precii .....	50s

<sup>a</sup> Sic L.    <sup>b</sup>b albi L, in error.*[329] De navi Jeffyn Bevysbok eodem die [17 July 1508]*

De Adrian Fremond, alienigena, pro 9 cases vitri. Precii .....	£6
De Matheo Skynner, alienigena, pro 10 dossenis sword blades. Precii.....	£3 6s 8d
De Henrico Mouns et Nicholao de Craylle, alienigenis, pro 6 pakkes cum shetes et aliis. Precii.....	£72 13s 4d
De Nicholao de Boste, alienigena, pro 2 pakes cum canves, 4 fates, 1 bala cum di- vercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii.....	£126
De Stephano Fever, alienigena, pro 7 doliis ferri, 2½ pakes, 1 hoggeshede cum di- vercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii.....	£101 15s
De Wynkyn de Word, alienigena, pro 1 pipe, 1 basket cum libris impressatis et aliis. Precii.....	£5
De Johanne Richard, alienigena, pro 1 <sup>b</sup> pipe <sup>b</sup> , 1 fardello cum divercis <sup>a</sup> . Precii.....	£6
De Alberto Presane, alienigena, pro 1 cista cum tela lini. Precii.....	20s
De Ricardo Demound, alienigena, pro 2 saccis, 2 barellis, 1 pak cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£4 10s
De Johanne Bosom, alienigena, pro 600 endes ferri et aliis. Precii.....	£11 13s 4d
De Petro Prevote, alienigena, pro 341 endes ferri. Precii .....	£5 13s 4d
De Petro Hart, alienigena, pro 1 parvo fardello cum hattes. Precii .....	£4

<sup>a</sup> Sic L.    <sup>b-b</sup> Written over erasure L.*[330] De navi Nicholai Bonow eodem die [17 July 1508]*

De Willelmo Vyolet, alienigena, pro 1 pakk, 2 dry fates, 3 cases, 1 bag cum diver- cis <sup>a</sup> marcandisis. Precii.....	£160
De Nicholao Pollen, alienigena, pro 1 fat cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii ...	£5 10s

<sup>a</sup> Sic L.*m 13d (m 14d original)**[331] De navi Cardyn Vassur eodem die [17 July 1508]*

De Petro Bosom, alienigena, pro 2 dimidiis balis fustian, 8 cases vitri, 7 pakkes cum tela alba <sup>a</sup> et canves, 1720 endes ferri cum aliis. Precii .....	£283 10s
---	----------

De Robynet Butteler, alienigena, pro 12 cases pectinum, 1 sacco, 1 fardello, 1 fat cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. Precii.....	£19
De Michele Pollen, alienigena, pro 1 fate cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. Precii .....	£9 3s 4d
De Anthonio Soynet, alienigena, pro 1 fardello cum canves et tela alba <sup>a</sup> et aliis. Precii .....	£16 13s 4d
De Thoma Dawte, alienigena, pro 1 barello, 1 pak, 1 fat cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. Precii .....	£19
De Galfrido Mynet, alienigena, pro 1½ barellis filing de ferro, 2 barellis et 1 basket cum divercis <sup>b</sup> aliis. Precii .....	£5
De Ricardo la Bay, alienigena, pro 1 barello fyling de ferro et aliis. Precii .....	30s

<sup>a</sup> albi *L*, in error. <sup>b</sup> Sic *L*.

[332] De navi Johannis Williamson 20° die Julii [20 July 1508]

De Ambrosio de Grote, alienigena, pro 6 pokes hoppes, 2 doliis, 3 hoggeshedes Lukes ferri, 1 basket, 1 fardello, 2 cistis et 1 fat cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£70
De Ambrosio de Grote, alienigena, pro 1 hoggeshede cum pakthrid <sup>a</sup> . Precii .....	8s 4d

<sup>a</sup> Sic *L*.

[333] De navi Johannis Staprest eodem die [20 July 1508]

De Maria Fraunseys, alienigena, pro 1 fardello cum tela lini. Precii.....	£23
---	-----

[334] De navi Simonis Johanson eodem die [20 July 1508]

De Jacobo Iserholt, Hans, pro 5 lastes, 800 fungiis. Precii.....	£43 10s
De Derik van Conrym, Hans, pro 1700 bowstaves. Precii .....	£34
De Luder Waltir, Hans, pro dimidio barello stourgion. Precii.....	10s
De Cornelio Court, alienigena, pro 1 poke hoppes. Precii.....	30s
De Henrico Bus et Henrico Golson, alienigenis, pro 1 barello cum tela lini et aliis. Precii .....	£6 13s 4d

[335] De navi Oliveri Bresar eodem die [20 July 1508]

De Thoma Lyley, alienigena, pro 8 fardellis cum olrons, 25 dimidiis fardellis et 6 fardellis cum canves. Precii.....	£105
De Nicholao Lyley, alienigena, pro 12 napkins et aliis. Precii.....	13s 4d

[336] De navi Cornelii Bollard <sup>a</sup>24°<sup>a</sup> die Julii [24 July 1508]

De Eddmundo Nicholas, alienigena, pro 2 baskettes cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. [Precii] .....	£12 13s 4d
De Laurencio Maryn, alienigena, pro 1 cista cum velvettes. Precii.....	£21
De Christofero Salvage, alienigena, pro 5 balis mader, 1 barello cum copper gold. Precii .....	£46 3s 4d
De Johanne Salmer, Hans, pro batry. Precii .....	£20
De Derik van Conrym, Hans, pro 4 fates coperos. Precii .....	£8
De Derik Shotinbaker, Hans, pro 4 dimidiis barellis calibis. [Precii].....	£12

De Henrico Bysping, Hans, pro 2 balis fustian. Precii .....	£26 13s 4d
De Court van Elsilk, Hans, pro 1 barello cirici. Precii .....	£86
De Bernardo Bysping, Hans, pro 1 barello cum cirico et aliis. Precii .....	£19
De Henrico van Hof, Hans, pro 1 bala fustian, 1 pak cum satin Sipres. Precii .....	£35 6s 8d
De Johanne van der Byson, Hans, pro 1 cista, 1 basket et 1 fardello cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. Precii .....	£77 6s 8d
De Johanne Questinbrough, Hans, pro 2 balis fustian. Precii.....	£26 13s 4d
De Johanne Campman, Hans, pro 23 saccis canabis <sup>c</sup> et aliis. Precii .....	£55 10s
De Luder Walter, Hans, pro dimidio barello maces. Precii.....	£75s <sup>d</sup>
De Derik Obel, alienigena, pro 1 basket cum blak bogie. Precii .....	£46
De Frances Brykman, alienigena, pro 1 basket bokes. Precii.....	£4
De Ambrosio de Grote, alienigena, pro 6 saccis, 2 pokes hoppes cum aliis. Precii .....	£30
De Lukyn Vyvolde, alienigena, pro 10 balis mader. Precii.....	£25
De Johanne Bremond, alienigena, pro 2 balis mader cum aliis. [Precii] .....	£6 13s 4d
De Derik Merland, alienigena, pro 1 basket cum bogie et aliis. Precii.....	£4 13s 4d
De Johanne Kusse, alienigena, pro 1 barello cum bogie et aliis. Precii.....	£18 15s
De Waltiro van Delf, alienigena, pro 1 sacco, 1 pok hoppes. Precii.....	£3 10s
De Derik Obelle, alienigena, pro 3 remnautes tele lini et aliis. Precii .....	£3 6s 8d
De Michele Rose, alienigena, pro 8 barellis trane, 2 saccis hoppes cum aliis. Precii .....	£10 6s 8d
De Derik Merland, alienigena, pro 1 basket cum shetes et aliis. Precii.....	£4
De Clays Johanson, alienigena, pro 2 saccis hoppes. Precii.....	£4
De Harman Ring, Hans, pro 4 saccis canabis, 2 barellis cum aliis. Precii.....	£14
De Benedicto Justinyan, alienigena, pro 1 parvo fardello cum say. Precii.....	50s

<sup>a-a</sup> Interlined above codem, struck through L.    <sup>b</sup> Sic L.    <sup>c</sup> canabus L, in error.  
<sup>d-d</sup> Corrected in L from £75.

[337] De navi Cornelii<sup>a</sup> Wigar eodem die [24 July 1508]

De Court van Spellyn, alienigena, pro 1 bag cum tapsery et aliis. Precii .....	20s
De Laurencio Bonevyse, alienigena, pro 2 cistis cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. Precii .....	£68 10s
De Michele Passay, alienigena, pro 3 cases vitri, 1 fardello cum tela Holande et aliis. Precii.....	£24
De Johanne Questinbrough, Hans, pro 4 pakes fili Colonie. Precii.....	£66 13s 4d
De Henrico van Clok, Hans, pro 2 pakes fili Colonie, 2 saccis canabis Colonie. Precii .....	£29 13s 4d
De Johanne Salmer, Hans, pro 3 peciis batry. Precii.....	£30
De Johanne Sevenok, Hans, pro 1 barello cum cirico. Precii .....	£10 13s 4d
De Hans Pulman, Hans, pro 2 saccis hoppes <sup>c</sup> , 6 balis gualdi, 2 peciis batry, 1 basket cum divercis <sup>b</sup> . [Precii] .....	£75
De Derik van Conryn, Hans, pro 5 fates coperos. Precii .....	£10
De Derik Shotinbaker, Hans, pro 7 barellis calibis et 7 balis fustian. Precii .....	£135 6s 8d

De Court van Elsik, Hans, pro 2 pakes fili Colonie. Precii .....	£26 13s 4d
De Bernardo Bysping, Hans, pro 2 fates cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. Precii .....	£28 6s 8d
<sup>d</sup> Et pro 3 tymber sables fyn. Precii.....	£120 <sup>d</sup>
De Henrico van Hof, Hans, pro <sup>c</sup> balis fustian, 6 lb. rubarbe, 1 cista cum satin Bruges et satin Sipres. Precii.....	£114
De Johanne van Byson, Hans, pro 6 balis fustian. Precii .....	£80
<i>m 14 (m 15 original)</i>	

*[338] Adhuc De navi Cornelii Wygar eodem die [24 July 1508]*

De Johanne Campman, Hans, pro 20 saccis canabis, 21 dimidiis barellis calibis, 1 basket cum divercis <sup>b</sup> aliis. Precii.....	£115 13s 4d
<sup>f</sup> De Cornelio Cotyk, alienigena, pro 500 ertth pottes cum aliis. Precii.....	5s
De Andrea <sup>g</sup> Mollen, Hans, pro 2 pakkes fili Colonie et aliis. [Precii].....	£32 13s 4d
De Jacobo de Pont, alienigena, pro 1 maunde cum peper. Precii .....	£40
De Odolpho van Colene, alienigena, pro 1 fat cum lewtes et aliis. Precii .....	£6
De Henrico Dankard, alienigena, pro 2 basketes cum divercis <sup>b</sup> . Precii.....	£7
De Ambrosio de Grote, alienigena, pro 3 saccis, 1 pok hoppes. Precii .....	£7 10s
De eodem magistro, alienigena, pro 4 saccis hoppes. Precii .....	£8
De Johanne de Colene, alienigena, pro 4 paribus clavicordes. Precii.....	£5
De Broune Arnoldson, alienigena, pro 1 basket, 1 cista cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. Precii .....	£3 6s 8d
De Benedicto Morvyle, alienigena, pro 1 bala cum cirico raw. Precii .....	£11 13s 4d
De Johanne Campoche, alienigena, pro 1 bala cum cirico. Precii .....	£6 8s 4d
De Gabriele de Aragosa, alienigena, pro 2 basketes cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. [Precii] .....	£38
De Alvero de Larma, factore Philippi Carion, alienigena, pro 4 hoggeshedes olei bay. Precii .....	£8
De Johanne Lyon, alienigena, pro 3 balis et 1 sacco cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. [Precii] .....	£94 13s 4d
De Johanne de Grave, alienigena, pro 1600 ertth pottes et aliis. Precii.....	£7 6s 8d
De Eddmundo Nicholson, alienigena, pro divercis <sup>b</sup> mercandisis. Precii .....	£9
De Johanne Vinsent, alienigena, pro 1 pipe cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. Precii....	£16
De Michele Rose, alienigena, pro 1 sacco, 1 poket hoppes et aliis. Precii .....	£4
De Cornelio Clayson, alienigena, pro 1 cista cum blak lambe. Precii.....	£6
De Allonso de Merenda, alienigena, pro 2 peciis Holande et aliis. Precii.....	£3 3s 4d
De Pandulpho Chevamy, alienigena, pro 1 bala cum cirico. Precii.....	£16
De Marco Messarage, alienigena, pro 1 fardello cum divercis <sup>b</sup> . Precii .....	30s
De Johanne de Sancto Nicholao, alienigena, pro 400 galypottes. Precii .....	33s 4d
De Harman Ring, Hans, pro 6 saccis canabis, 2 barellis coper plate, 1 cista, 1 pak cum tela Holande. Precii .....	£113 13s 4d

<sup>a</sup> Cornelis L, in error. <sup>b</sup> Sic L. <sup>c</sup> hoppes repeated L, in error. <sup>d-d</sup> Entered between  
the lines L. <sup>e</sup> Number omitted L. <sup>f</sup> Nota marginated against this entry L. <sup>g</sup> Andreo  
L, in error.

*[339] De navi Johannis Gough eodem die [24 July 1508]*

De Romano Provos, alienigena, pro 50 dossenis straw hattes. Precii.....16s 8d

*[340] De navi Clayme Maves eodem die [24 July 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 800 bonches ceparum<sup>a</sup> et aliis. Precii  
.....£6 13s 4d

<sup>a</sup> cepe L, in error.

*[341] De navi Petri Busse ultimo die Julii [31 July 1508]*

De Derik van Conrin, Hans, pro 6 buttes coperos. Precii.....£12  
De Johanne van Byson, Hans, pro 1 basket, 1 parvo fardello cum tela lini et dya-  
pour. Precii.....£79

De Hans Pulman, Hans, pro 1 sacco, 1 poket hoppes, 5 balis mader, 1 pak cum  
shetes et aliis. Precii.....£27

De Harman Ring, Hans, pro 1 pak cum tela Holande. Precii .....£48

De Luder Waltir, Hans, pro 5 fates coperos, 1 fardello cum tela lini. Precii .....£37

De Derik Shotinbaker, Hans, pro 12 dimidiis barellis calibis, 2 balis fustian, 1  
basket cum aliis. Precii.....£73 6s 8d

De Johanne Salmer, Hans, pro 1 basket batry. Precii .....£10

De Anthonio Vyvolde, alienigena, pro 2 cistis cum divercis<sup>a</sup> mercandisis. Precii  
.....£182 11s 8d

De Johanne Bremond, alienigena, pro 5 corfes Utnard fili, 1 barello cum 4½ gros  
pouch ringis, 1 cista, 1 maunde et 1 bag cum Dornekes et tela Brusele et aliis.  
Precii .....£62 15s

De Henrico Bysping, Hans, pro 1 bala fustian. Precii .....£13 6s 8d

De Harman Ring, Hans, pro 3 barellis coper plate. Precii .....£12

De Frances Paunson, alienigena, pro 1 cista cum velvettes. Precii .....£105

De Michele Rose, alienigena, pro 1 fardello, 1 maunde et 2 basketes cum divercis<sup>a</sup>  
mercandisis. Precii .....£18

De Johanne Crule, alienigena, pro 4 dolis Lukes ferri, 15½ lastes tare, 1 cista cum  
divercis<sup>a</sup> aliis. Precii .....£66

De Johanne Gese, alienigena, pro 7 saccis, 2 pokes hoppes. Precii.....£17

De Maria Fraunses, alienigena, pro 1 cista cum tela lini et aliis. [Precii]  
.....£16 3s 4d

De Willelmo Cranbrough, alienigena, pro 2 cistis cum divercis<sup>a</sup> ac 2 cases vitri.  
Precii .....£7

De Alixandro<sup>a</sup> Brusel, alienigena, pro 1 hoggeshede, 1 basket cum divercis. [Precii]  
.....20s

De Jacobo Malfayt, alienigena, pro 10 balis mader. Precii .....£25

De Lodowico Joynour, alienigena, pro 1 barello, 2 parvis cofres cum divercis<sup>a</sup>.  
Precii .....£10

De Eddmundo Nicholson, alienigena, pro dimidio barello clavorum. Precii .....30s

<sup>a</sup> Sic L.

*[342] De navi Johannis Grosse 2<sup>do</sup> die Augusti [2 Aug. 1508]*

De Willelmo Vyolet, alienigena, pro 4 dimidiis fardellis, 9 balis, 6 fates et 1 hog- geshede cum diversis mercandisis. Precii .....	£96
De Willelmo Dolyon, alienigena, pro 6 cases vitri. Precii.....	£4

*[343] De navi Johannis Blake eodem die [2 Aug. 1508]*

De Stephano Fever, alienigena, pro 210 endes ferri. Precii.....	£3 10s
De Thoma Dawte, alienigena, pro 1 pak cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£17 6s 8d
De Hans Covelens, alienigena, pro 2 pipis, 1 cista cum libris impressatis. [Precii] .....	£10
De Petro Russe, alienigena, pro 200 endes ferri et 118 endes ferri ac 1 fardello cum canves et aliis. Precii.....	£7
<sup>a</sup> Sic L.	

*[344] De navi Jacobi Cornelis eodem die [2 Aug. 1508]*

De Johanne Trame, alienigena, pro 26 dossenis quaeles. Precii.....	43s 4d
De Hans van Tynson, Hans, pro 10 lastes, 10 barellis cinerum. Precii .....	£10 3s 4d
De eodem magistro, alienigena, pro 200 piscibus et 1 barello piscium. Precii .....	46s 4d
De Willelmo Anthony, alienigena, pro 2000 staple fishe et aliis. Precii .....	£24 10s
[De Th]oma Petirson, alienigena, pro 6 shippond whetstones. Precii .....	26s 8d
De .. Cavyler, alienigena, pro 1 ballet cum verdure. Precii .....	£3

*[345] De navi Johannis Perys eodem die [2 Aug. 1508]*

De Jacobo van Donkirk, alienigena, pro 800 staple piscibus <sup>a</sup> et aliis. Precii .....	£21 10s
<sup>a</sup> Precii follows L, in error.	

*[346] De navi Henrici Bark <sup>a</sup>7<sup>o</sup><sup>a</sup> die Augusti [7 Aug. 1508]*

De eodem magistro, Hans, pro 100 claphold cum divercis <sup>b</sup> aliis. Precii .....	£12 10s
De Harman Gyse, Hans, pro 10 pakes lini, 5 lastes [et] 10 barellis cinerum. Precii .....	£45 16s 8d
De Hans Cracow, Hans, pro 9½ pakkes lini cum divercis <sup>b</sup> aliis. Precii.....	£66 13s 4d
De Hans Forward, Hans, pro 6 pakes, 2 dimidiis pakes lini et aliis. Precii .....	£32
De Georgio Tymberman, Hans, pro 5 pakes lini et aliis. Precii .....	£24
Et pro 2 straues cere ponderantibus .....	21 quintallos
De Joachim Hosard, Hans, pro 1 straue cere ponderante .....	13 quintallos
Et pro 4 pakes lini. Precii.....	£16
De Waltiro Byshop, Hans, pro 4 pakes lini. Precii .....	£16
De Barnardo Bysping, Hans, pro 2 pakes lini. Precii .....	£8
De Jacobo Iserholt, Hans, pro 1 pak lini et aliis. Precii .....	£24
De Joachim Hosard, Hans, pro 6 bondeles ferri. Precii.....	40s
De Jacobo Poule, Hans, pro 15 barellis cinerum, 11 barellis tar, 5 barellis sturgion, 1 sacco, 1 barello cum diversis aliis. Precii.....	£15

Et pro 5 parvis peciis cere ponderantibus .....  $\frac{1}{2}$  quintallum  
<sup>a-a</sup> Interlined above eodem, struck through L. <sup>b</sup> Sic L.

[347] De navi Petri Hullyng eodem die [7 Aug. 1508]

De Christiano Rutar, alienigena, pro 5 pakes .., 1 barello trane, 6 rollis old canves et aliis. Precii.....£10 3s 4d

[348] De navi Andree Govert eodem die [7 Aug. 1508]

De eodem magistro et ..., alienigenis, pro 8 doliis canves cum aliis. Precii ..... £32

[349] De navi ... eodem die [7 Aug. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 500 lb. ropes et aliis. Precii.....£3 3s 4d

[350] De navi Ricardi Pepir eodem die [7 Aug. 1508]

De Benedicto Morvylle, alienigena, pro 1 cista cum satyn. Precii ..... £120  
 De Frances Guynnes et societate ejus, [alienigenis], pro 1 cista cum diversis mercandisis. Precii ..... £73

[351] De navi Thome Gardiner eodem die [7 Aug. 1508]

De Petro Getard, alienigena, pro 13 saccis cotton, 20 saccis galles, 1 cista cum laca. Precii.....£70

Et pro 7 peciis cere ponderantibus..... 18 quintallos  
<sup>m 14d (m 15d original)</sup>

[352] De navi Hans Johanys eodem die [7 Aug. 1508]

De Jacobo Iserholt, Hans, pro 14½ pakkes fungiarum cum aliis. Precii ..... £110 10s  
 De eodem magistro et marinariis, alienigenis, pro 2½ lastes, 300 fungiis. Precii

..... £21

De Johanne .., alienigena, pro 10 lastes, 300 fungiis cum aliis. Precii ..... £179

De Henrico Bysping, Hans, pro 19 lastes, 700 fungiis et aliis. Precii ..... £148 16s 8d

De Hans Forward, Hans, pro 12 lastes, 350 fungiis. Precii ..... £92

[353] De navi Petri van Creke eodem die [7 Aug. 1508]

De Rombald .., alienigena, pro ... 1 dolio Lukes ferri .. et aliis. Precii ..... £31 10s

De ..., Hans, pro 1 pak fili Colonie. Precii ..... £13 6s 8d

De Johanne Salmer, Hans, pro ... batry. Precii ..... £20

De Johanne Tymberman, Hans, pro 2 balis, 2 lastes, 1 barello ... Precii.... £53 6d 8d

De Hans Pulman, Hans, pro ... Precii ..... £54 16s 8d

De ... Precii ..... £71 13s 4d

De ..., Hans, pro 4 barellis coperose. Precii ..... £8

De ..., alienigena, pro 1 last sope, 800 [lb.] Lukes ferri. Precii ..... £8 6s 8d

De Johanne Questinbrough, Hans, pro 1 pak fili Colonie. Precii ..... £13 6s 8d

De .. Brikman, alienigena, pro 3 baskettes cum libris impressatis. Precii ..... £12

De .. de Colon, alienigena, pro dimidio barello cum old coton et aliis. Precii ..... £4

De Fernando dAssa, alienigena, pro 2 fardellis cum bogie rawe. Precii ..... £7 5s

De ..., alienigena, pro 3 barellis ... Precii.....	£7 10s
De Willelmo Cranbrough, alienigena, pro 6 cases vitri et aliis. Precii.....	
De ... cum diversis mercandisis. Precii.....	£5 6s 8d
De ..., alienigena, pro 1 cista cum ... Precii .....	£118 15s
De ... Precii .....	£3 18s 4d
De ...vryen, alienigena, pro 1 ... Precii .....	£141 8s 4d
De ..., alienigena, pro 1 case velvetes. Precii.....	£102
De Johanne Salmer, Hans, pro 2 peciis batry. Precii.....	£20
De Baptista et Bartholomeo Lomelyn, alienigenis, pro 1 cista cum velvetes. Precii .....	£101 5s
De Hans Pulman, Hans, pro ... Precii .....	£40
De Jacobo de Pont, alienigena, pro 1 basket peperis. Precii.....	£35
De Johanne ..., alienigena, pro 2 parvis basketes cum coper hokes. Precii .....	33s 4d
De Harman Haresbek, alienigena, pro 1 hoggeshede cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£6
De Luder Waltir, Hans, pro 2 balis fustian. Precii.....	£26 13s 4d
[De ..]hokson, alienigena, pro 1 basket, 1 male cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	£11 10s
[De ..] Stephanson, alienigena, pro 1 basket cum libris. Precii .....	£5
[De] Johanne Crule, alienigena, pro 1 fardello cum tela Holande, 1½ lastes sope. Precii .....	£28 6s 8d
De Derik Marland, alienigena, pro 2 basketes cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	£5 3s 4d
<sup>b</sup> De Willelmo Dankard, alienigena, pro 2 gros, 8 dossenis poch ringes. Precii .....	30s <sup>b</sup>